2° Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a doar ao Centro de Apoio à 
Família - CAF, CNPJ n° 11.663.785/0001-07, o imóvel descrito no artigo 1° desta Lei, 
integrante do patrimônio disponível do Município, avaliado pela Secretaria Municipal de 
Finanças e Execução Orçamentária - SEFIN em R$ 58.360,00 (cinquenta e oito mil e 
trezentos e sessenta reais). 

Art. 3° A doação a que se refere esta Lei destina-se à edificação da sede 
administrativa da entidade social donatária, bem como do local de oferta dos serviços 
socioassistenciais à comunidade, devendo constar na escritura pública de doação,

[...]

vista que a presente escritura tem força de instrumento de reconhecimen 

to de debito, quanto ao preço nela estabelecidol 62)- o valor encontra-

do pelo 1eudo avallátgrio referido, isto É, R4 3.000,00 aras Mil Reais 

ser a Pago em duas parcelas iguais de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais), sendo a primeira 'a vista, apgs o devido empenho e a segunda,nes 

te mes de Fevereiro; 7R)-'0 expropriante fica imitido! na posse do img2 

vel,"podendo utilize-10 para a finalidade da desapropriação, inclusive 

transferir a terceiros, na forma prevista em lei;